עסקים במועצה האזורית ולידיעת בעל העסק. מילוי הדרישות הללו הינו תנאי הכרחי לקבלת אישורם.

ג. אם גורם "נותן אישור" מסרב לתת את אישורו תינתן על כך הודעה ע"י מנהל מחלקת רישוי עסקים במועצה האזורית או

ישירות ע"י הגורם המקצועי עצמו.

ד. **הגשת השגה** - בהתאם לסעיף 7 ג 5 לחוק רישוי עסקים התשכ"ח 1968 ופרק ד' 2 לתקנות רישוי עסקים (סעיף 11 ד), בעל

עסק שפנה בבקשה לקבלת רישיון עסק, "היתר זמני" או "היתר מזורז" לפי חוק זה או מי שכבר מחזיק בידיו רישיון וקיבל דרישות

נוספות ורואה את עצמו נפגע ממסמך או מתנאי שדרשו ממנו **רשות הרישוי** במועצה האזורית או **נותן אישור** כלשהוא, או

**הנפקת רישיון העסק / היתר זמני** – רישיון / היתר זה יונפק וייחתם ע"י מנהל מחלקת רישוי עסקים במועצה האזורית רק לאחר שיתקבל אישורם של כל הגורמים "נותני האישור" ובהתאם לכל הדרישות המחייבות, כולל אלה של "חיקוק אחר".

שלב מס' 4 - חידוש רישיון עסק

1. תוקפו של רישיון תקופתי נקבע עפ"י צו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), תשע"ג-2013. תוקף זה יירשם בטופס הרישיון המונפק לבעל העסק.

2. שלשה חודשים לפני תפוגת תוקף הרישיון יפנה מנהל מחלקת רישוי עסקים במועצה האזורית עמק חפר מיוזמתו לכל גורמי הרישוי שאישורם נדרש ויבקש את חוות דעתם בדבר הצורך לחידוש הרישיון.

3. כל אחד מגורמי הרישוי יפנה לעסק ביוזמתו ויערוך ביקורת בעסק.

המרכיבים הבאים ייחשבו לשינויים בעסק: **הגדלה או הקטנה של שטח העסק, שינויים פנימיים וחיצוניים** בסידור העסק, שינוי **במהות** העסק , **הוספה של עיסוק / פריט רישוי** , סגירת העסק.
2. **שינוי בעלות בעסק** – עפ"י תקנות רישוי עסקים (סעיפים 30-33) הרי ש"כל שינוי בזהות הבעלים ברשומים ברישיון העסק, לרבות הוספת בעל או גריעתו וכן העברת שליטה בתאגיד כמשמעותה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968" . שינוי בעלות זה מחייב הגשת **בקשה חדשה** לרישיון על כל המסמכים הנדרשים מבקשה זו במקרה שהבקשה הינה לאותם פריטי הרישוי שהיו

ברישיון הקודם וכי לא נעשו שינויים המבנה העסקי, כי אז יינתן היתר זמני ל 90 יום מיום שינוי הבעלות או עד להחלטת רשות

הרישוי בדבר מתן רישיון, לפי המוקדם.